
 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

 

 

Møteinnkalling 
 

 
Utvalg: MH - IDF-LOSAM 
Møtested: 30M11, 1930-bygget, Fakultet for medisin og helsevitenskap 
Dato: 23.02.2024 
Møtestart: 09:00 
Møteslutt: 11:30 
Merknad:  

 
 
Faste medlemmer: 
Siri Forsmo Tor Christian Sletner Jannicke Gjølme Eriksen 
Ann-Katrin Stensdotter Geir-Tore Stensvik Kari Risnes 
Øystein Indergård Caroline Hild Pettersen Hanne Hella 
Per-Erling Movik   

 
 
Medlemmer som er forhindret fra å møte varsler selv sin vararepresentant, og gir beskjed om 
forfall til sekretariatet ved Bjarne Lein på e-post: bjarne.lein@ntnu.no. 
 
 
Trondheim 22.02.2024. 
 
 
 
Siri Forsmo Bjarne Anders Lein 
utvalgsleder sekretær 
 

  

1



2



Saksliste 

Tid 
Utvalgs- 
saksnr Innhold 

Arkiv- 
Saksnr 

-o0o- ST 11/24 Referatet fra forrige møte 02.02.2024 er godkjent. 
Referatet ble godkjent på epost etter forrige møte. 

 

09.00 - 09.15 ST 12/24 Avvikling av arbeidsplass i skranken på 
Kunnskapssenteret. 
Drøftingssak v/ Utdanningsseksjonen. 

2024/7895 

09.15 - 09.20 ST 13/24 Overtid - statusrapport 2. halvår 2023. 
Informasjonssak v/ HR-seksjonen. 

2017/26605 

09.20 - 09.25 ST 14/24 Sykefravær - statusrapport 3. og 4. kvartal 2023. 
Informasjonssak v/ HR-seksjonen. 

2019/16606 

09.25 - 09.30 ST 15/24 Ansettelser uten utlysning (AUU) - statusrapport  
4. kvartal 2023. 
Informasjonssak v/ HR-seksjonen. 

2020/13539 

09.30 - 09.35 ST 16/24 Hvem som ansettes og hvem som slutter ved MH - 
statusrapport 4. kvartal 2023. 
Informasjonssak v/ HR-seksjonen. 

2019/37929 

09.35 - 09.40 ST 17/24 Informasjon om saker til fakultetsstyret 27.02.2024. 
Informasjonssak v/ dekan Siri Forsmo. 

 

09.40 - 10.10 ST 18/24 Budsjett 2024 og langtidsperioden 2025-2027. 
Drøftingssak v/ Økonomiseksjonen. 

2024/7066 

10.10 - 10.20 ST 19/24 Mulig prioritering av forskningstermin i kommende 
budsjetter. 
Diskusjonssak innmeldt av LVS. 

2024/10223 

10.20 - 10.30 ST 20/24 Nye registreringsrutiner for opptak til PhD. 
Drøftingssak/informasjonssak innmeldt av NTL. 

2024/10472 

10.30 - 10.45 ST 21/24 Orientering fra fagforeningene og HVO. 
Informasjonsrunde rundt bordet. 

 

10.45 - 11.05 ST 22/24 Nytt fra dekanen. 
Informasjonssak v/ dekan Siri Forsmo. 

 

11.05 - 11.20 ST 23/24 Nytt fra administrasjonen. 
Informasjonssak v/ adm. leder Tor Christian Sletner. 

 

11.20 - 11.30 ST 24/24 Involvering og informering av LOSAM i prosessen for 
gjennomgang av instituttstruktur. 
Diskusjonssak innmeldt av FF. 

2023/38896 
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ST 11/24 Referatet fra forrige møte 02.02.2024 er godkjent



 
   
Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 02.02.2024 
Arkivsaksnr.: 2024/7895/HANAL 

Saksbehandler: Hanne Almås 
 

 
 
 
Saksframlegg 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - IDF-LOSAM 12/24 23.02.2024 
 
 
Drøftingsnotat angående avvikling av arbeidsplass i skranken på 
Kunnskapssenteret 
 
 
Forslag til vedtak: 
LOSAM konstaterer at endringen er ønsket både av dekanatet og den berørte ansatte selv, og 
har ingen innvendinger mot at MH-fakultetets leieavtale for skranken på Kunnskapssenteret 
avsluttes og at den ansatte disponeres slik utdanningsseksjonen og den ansatte allerede har blitt 
enige om. 
 
 
 
 
Hensikt med saken: 
Fakultetsadministrasjonen ber om LOSAMs synspunkter på saken. Dette er en oppfølging av 
drøfting i dekanat 16.01.2024. 
 
Bakgrunn: 
MH-fakultetet har siden etableringen av Kunnskapssenteret i 2014 hatt en betjent fakultets-
skranke i 1. etg. på Kunnskapssenteret. Plasseringen er regulert i Sambruksplan med  
St. Olavs hospital, hvor skranken skulle være en informasjonsskranke for St. Olav, mens 
NTNU skulle være representert og sørge for at studentene ikke tok opp for mye tid hos ansatte 
på sykehuset med sine henvendelser. 
Skranken var i de første årene bemannet med inntil tre ansatte. De siste årene har den kun vært 
bemannet fra NTNU, med én ansatt. Dette har ført til det motsatt av intensjonen med sambruk, 
hvor de fleste henvendelsene de siste årene har kommet fra pasienter og ansatte ved St. Olavs 
hospital. 
 
Arbeidsmiljø og endring i oppgaver  
Den ansatte i skranken har i dag arbeidsplass der alene, uten arbeidsmiljø med andre kolleger. 
Dette er tidligere påpekt som uheldig både fra seksjonsleder, den ansatte selv, fra HMS-
rådgiver og verneombud på MH.  
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Det har i tillegg vært en betydelig dreining i arbeidsoppgaver fra det som opprinnelig var 
behov for - og avtalt i 2014. Den ansattes oppgaver har de siste årene i større grad gått over til 
mer tradisjonelt saksbehandlingsarbeid for utdanningsseksjonen, hvor det ikke har vært mulig å 
få unna oppgavene uten stor grad av forstyrrelser fra bl.a. pasienter som enten trenger hjelp 
med innsjekkingsautomaten på senteret eller bistand til å bestille taxi.  
Det har ikke vært stasjonert ansatte fra St. Olavs hospital i skranken på flere år, noe som har 
ført til at det naturlig nok har blitt den ansatte fra NTNU som har måttet bistå med ulike 
henvendelser fra pasienter og ansatte på St. Olav. Denne pågangen har vært betydelig mye 
større enn det vi har fra studenter på Campus Øya. 
Vi opplever i tillegg en nedgang i fysisk oppmøte fra studentene i skranken. Spørsmål fra 
studentene kommer nå i større grad via e-post eller telefon.  
 
Samarbeid med St. Olavs hospital 
Som følge av de overnevnte faktorer har vi derfor gjennomført en prosess med HR-sjef på  
St. Olavs hospital for å undersøke muligheten for å fristille oss fra arealene i skranken på 
Kunnskapssenteret. Her har det vært en kartleggingsprosess knyttet til oppgaver og 
henvendelser som ble styrt av St. Olavs hospital høsten 2023. NTNU fikk endelig bekreftelse 
fra HR-leder på St. Olav at vi kan flytte ut fra Kunnskapssenteret, 09.01.24. Kundesenteret på 
St. Olavs hospital overtar lokalene og de oppgavene MH har ivaretatt for sykehuset i skranken. 
Den ansatte som har hatt sin kontorplass der går, etter eget ønske, inn i stillingen som 
studiekonsulent i Enhet for legeutdanning (ELU), med hovedansvar for skriftlig eksamen på 
medisinstudiet.  
 
Medvirkning 
Den ansatte har over lengre tid ønsket å avvikle sin plassering i Kunnskapssenteret. Den 
ansatte har bidratt aktivt i både forarbeidet, kartleggingen og vurderingen av behovet for å 
bemanne en skranke i Kunnskapssenteret på vegne av NTNU og MH. Den ansatte ser nå frem 
til nye oppgaver i Enhet for legeutdanning (ELU).  
 
Innstilling i dekanat 
Dekanat drøftet saken 16.01.2024, hvor det kom en klar oppfordring fra dekanat om at vi 
avslutter vår kontrakt med St. Olavs hospital i forhold til å ha bemanning i Kunnskapssenteret, 
og lar Kundesenteret hos St. Olavs hospital flytte inn. Parallelt med dette ser vi på ordninger 
for å ivareta studentenes behov i vår andre skranke, som pr dags dato ligger i Øya helsehus på 
Campus Øya. 
 
Oppsummert 
Det er ønskelig at LOSAM bidrar med synspunkter knyttet til dekanatets ønske om å avslutte 
MHs leieavtale i skranken i Kunnskapssenteret. Den ansatte flytter inn i kontorlandskapet i 
utdanningsseksjonen i Fred Kavli-bygget, og vil samtidig ha noen av sine arbeidsoppgaver 
knyttet til MHs andre skranke sammen med vår ansatt som i dag har sin kontorplass alene i 
denne skranken. 
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Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 15.02.2024 
Arkivsaksnr.: 2017/26605/ELISTROM 

Saksbehandler: Elisabeth Strøm 
 

 
 
 
Saksframlegg 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - IDF-LOSAM 13/24 23.02.2024 
 
 
Overtid og plusstid - statusrapport 2. halvår 2023 
 
 
Forslag til vedtak:  
LOSAM tar saken til orientering 
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Bakgrunn: 
 
Informasjon til LOSAM om status for bruk av overtid og plusstid/flexitid.. 
 
Overtid: 
 
Figuren viser totalt antall overtidstimer 2. halvår 2023 
 

 
 
 
Oversikt over gjennomsnittlig overtidstimer per ansatt i perioden: 
 
Måned Overtidstimer per. ansatt 
Juli 2023 0.03 
August 2023 0.08 
September 2023 0.11 
Oktober 2023 0.15 
November 2023 0.1 
Desember 2023 0.09 
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Figuren viser antall godkjente overtidstimer pr. institutt/fak.adm 2. halvår 2023. 
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Flexitid: 
 
Tabellen viser status for flexitimer per. 1.1.24.  
Saldo er justert ned til 50 plusstimer for alle ansatte. 
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Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 15.02.2024 
Arkivsaksnr.: 2019/16606/HAMAT 

Saksbehandler: Hanne Mattson 
 

 
 
 
Saksframlegg 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - IDF-LOSAM 14/24 23.02.2024 
 
 
Sykefravær 3. og 4. kvartal 2023 
 
 
Forslag til vedtak: 
LOSAM tar saken til orientering  
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Bakgrunn: 
Vedlagt følger en oversikt over sykefraværet for MH i 2023.  
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Sykefravær MH per institutt og fak.adm. 
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Sykefravær teknisk og adm. ansatte 
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Sykefravær vitenskapelige ansatte 
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Sykefravær stipendiater 
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Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 22.01.2024 
Arkivsaksnr.: 2020/13539/YNLO 
Saksbehandler: Yngve Lorentzen 

 
 

 
 
Saksframlegg 
 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - IDF-LOSAM 15/24 23.02.2024 
 
 

Rapportering av ansettelser uten utlysning ved MH-
fakultetet, 4. kvartal 2023 
 
Forslag til vedtak: 
LOSAM tar saken til orientering. 
 
 
 

Bakgrunn 
 
Denne rapporten gjelder bruken av ansettelser uten utlysning (AUU) for 4. kvartal 2023. 
Rapporteringsplikten er beskrevet i Personalreglementene pkt. 2: 
 
Unntak for utlysning ved ansettelser inntil 12 måneder:   
 
«2.1 Det kan gjøres unntak fra punktene 3 - 6 for ansettelse inntil tolv måneder.  
Unntakene forutsetter at det foreligger lovlig adgang til midlertidig ansettelse. I disse 
ansettelsessakene gjelder ikke kravene til offentlig utlysning, innstilling og ansettelse, jf. sal §7 
første ledd. 
 
Som ledd i å oppfylle målene i Statens inkluderingsdugnad, med det formål å tilby kandidater 
som oppfyller kriterier som hull i CV og nedsatt funksjonsevne ansettelse i inntil 1 år, unntas 
disse reglene i pkt 3 – 6. 
 
Vedtak om ansettelse kan i slike tilfeller fattes av øverste leder ved fakultet eller enhet på 
tilsvarende organisatoriske nivå, eller den denne gir fullmakt.  
 
Partene forutsetter at dette bare skjer unntaksvis, og når det er rimelig grunn til å tro at 
ansettelsesforholdet ikke blir forlenget. 
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Av hensyn til kvalifikasjonsprinsippet skal ansettelser inntil 12 måneder lyses ut der ordinær 
ansettelsesprosess kan gjennomføres uten vesentlig ulempe for virksomheten, og det har vært 
mulig å forutse behovet. 
Ansettelser av vitenskapelige assistenter med kortere gjennomsnittlig arbeidstid enn 15 timer 
per uke ved NTNU totalt sett er unntatt reglene i pkt. 4 – 8. 
 
Bruken inkludert begrunnelse for ansettelser uten offentlig utlysing skal kvartalsvis rapporteres 
til IDF LOSAM.» 
 
Hvordan rapporteringen ble foretatt 
Rapporteringen baserer seg på manuell registrering hvor hver saksbehandler som jobber med 
ansettelser er ansvarlig å rapportere på sine saker. Med bakgrunn i dette er tallene som 
presenteres i dette notatet ikke nøyaktige og mørketall må påregnes. Det er tatt utgangspunkt i 
tilbudsbrev som er registrert i tidsrommet oktober-desember 2023. 
 
Antall saker unntatt for utlysning for inntil 12 måneder 
Med bakgrunn i manuell registrering er det fremstilt tallgrunnlag for bruken av AUU i 4. 
kvartal ved MH-fakultetet jf. sal § 7 (1) og (2). Det er registrert totalt fem ansettelser som er 
finansiert av interne midler. Oversikt over antall saker per institutt/enhet kommer frem i 
tabellen over. Alle stillingene i 4. kvartal er undervisnings- og forskerstillinger der 4 av 
stillingene er på 5-30% og de resterende er 40-100%. 
 
Oppsummert: 

 Antall ansettelser uten utlysning 4. kvartal 2023 (interne midler): 5 ansettelser 
(1. kvartal: 14 ansettelser, 2. kvartal: 15 ansettelser og 3. kvartal: 5 ansettelser). 

 
 Antall ansettelser uten utlysning for hele 2023: 39 ansettelser 

Til sammenligning med 2022: 79 ansettelser, og i 2021: 92 ansettelser. 
Antall ansettelser uten utlysning er redusert med 57,6 % i løpet av 3 år.  

 
 Antall utlyste stillinger i Jobbnorge for 4.kvartal 2023: 20 stillinger  

(11 av disse stillingene er internfinansierte ). Se vedlagt oversikt «Antall utlyste 
stillinger 4. kvartal 2024. 
 
Antall utlyste stillinger for hele 2023: 105 stillinger  
Til sammenligning ble det lyst ut 185 stillinger i 2022 og 217 stillinger i 2021. 

 Antall utlyste stillinger ved MH er halvert i løpet av 3 år (51,6 %).  
 
Offentlig utlysning skal unnlates der stillingen kan fylles av en overtallig arbeidstaker, en 
deltidsansatt med rett til utvidet stilling, eller som følge av IA-tiltak. Ingen slike ansettelser er 
rapportert for 4. kvartal. 
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Antall ansettelser uten utlysning 4. kvartal 2023: 
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Antall ansettelser uten utlysning 3. kvartal 2023: 

  
 
 
Antall ansettelser uten utlysning 2. kvartal 2023: 
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Antall ansettelser uten utlysning 1. kvartal 2023: 
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Antall ansettelser uten utlysning 2023:  

 
  
 
Antall ansettelser uten utlysning 2022: 
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Antall ansettelser uten utlysning 2021:  
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Antall utlyste stillinger 4. kvartal 2024: 

 
 
 
Antall utlyste stillinger 3. kvartal 2023: 
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Antall utlyste stillinger 2. kvartal 2023: 
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Antall utlyste stillinger 1. kvartal 2023: 
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Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 16.02.2024 
Arkivsaksnr.: 2019/37929/ELISTROM 

Saksbehandler: Elisabeth Strøm 
 

 
 
 
Saksframlegg 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - IDF-LOSAM 16/24 23.02.2024 
 
 
Informasjon til LOSAM om hvem som ansettes og hvem som slutter 
ved MH – Statusrapport Q4-23 
 
 
Forslag til vedtak: 
LOSAM tar saken til orientering. 
 
 
 
 
Bakgrunn: 
Informasjon til LOSAM om hvem som ansettes og hvem som slutter i henhold til 
Tilpasningsavtalen pkt. 7.3. og HA § 17  
 
 
Vedlegg: 
1 Ansatte som sluttet på MH Q4-23 
2 Ansatte som startet på MH Q4-23 
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Total
Etter- og fornavn Stillingsgruppe Tiltredelsesdato Fratredelsesdato Organisasjonsenhet MG
Fagertun, Henriette 1009 Universitetslektor 01.09.2016 01.10.2023 ISB-KARK 1 Fast ansatte
Liepelt, Silje 1017 Stipendiat 21.03.2019 02.10.2023 MH IHA Fagenheter 3 Åremålsansatte
Duchemin, Marion 1085 Avdelingsingeniør 03.07.2023 18.10.2023 MH IKOM CEMIR 4 Midlert./engasj. tjm
Brenne, Hilde Birgitte Hansen 1017 Stipendiat 01.01.2019 29.10.2023 MH IKOM Barne og kvinnehelse 3 Åremålsansatte
Breivik, Håvard 1009 Universitetslektor 01.01.2017 30.10.2023 MH IKOM Gastro og inflammasjon 3 Åremålsansatte
Breivik, Håvard 1017 Stipendiat 01.01.2017 30.10.2023 MH IKOM Laboratoriemedisin 3 Åremålsansatte
Pannone, Marco 1017 Stipendiat 20.08.2019 30.10.2023 MH IKOM Laboratoriemedisin 3 Åremålsansatte
Husby, Trine 1017 Stipendiat 01.01.2023 31.10.2023 Inst for sirkulasjon og bildediagnostikk 3 Åremålsansatte
Kvangarsnes, Marit 1013 Professor 01.02.1990 31.10.2023 MH IHA Fagenheter 1 Fast ansatte
Menear, Kai Anders 1009 Universitetslektor 01.01.2016 31.10.2023 MH INB Audiologi 6 Vikarer
Lindaas, Nils Arne 1017 Stipendiat 01.08.2019 31.10.2023 MH ISM Epidemiologi og med.statistikk 3 Åremålsansatte
Skjærstein, Karianne 1019 Vit. assistent 12.06.2023 31.10.2023 MH ISM Epidemiologi og med.statistikk 4 Midlert./engasj. tjm
Forbergskog, Vesna 1009 Universitetslektor 01.10.2003 31.10.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag 1 Fast ansatte
Aune, Anne Grete Grønning 1009 Universitetslektor 01.01.2004 31.10.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag 1 Fast ansatte
Skytøen, Emilie Ranheim 1017 Stipendiat 01.05.2018 31.10.2023 MH KIN Moser group 3 Åremålsansatte
Paoli, Stephanie Anne 1085 Avdelingsingeniør 20.04.2023 31.10.2023 MH KIN Schroder group 4 Midlert./engasj. tjm
Røsten, Lennart Sølsnes 1429 Aspirant 09.01.2023 05.11.2023 MH IPH NAKU 4 Midlert./engasj. tjm
Frogner, Jenny 1017 Stipendiat 01.01.2017 05.11.2023 MH IPH Vernepleie 3 Åremålsansatte
Phan, Ailan 1017 Stipendiat 15.01.2020 09.11.2023 MH INB GEMS-Slag 3 Åremålsansatte
Aarsnes, Reidunn Margrethe 1009 Universitetslektor 01.01.2020 30.11.2023 Inst for helsevitenskap Ålesund 6 Vikarer
Halvorsen, Kristin 1013 Professor 01.03.2019 30.11.2023 MH IHA Fagenheter 4 Midlert./engasj. tjm
Storrø, Ola 1011 Førsteamanuensis 15.08.1995 30.11.2023 MH ISM Allmennmedisin og medisinsk etikk 1 Fast ansatte
Kusnierczyk, Anna Maria 1181 Senioringeniør 01.02.2013 30.11.2023 MH IKOM Kjernefasilitet Promec 1 Fast ansatte
Foroughi, Adrian 1085 Avdelingsingeniør 01.12.2022 30.11.2023 MH KIN Felles 6 Vikarer
Haugan, Gørill 1013 Professor 01.08.2004 03.12.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag 1 Fast ansatte
Stien, Line Ulrika 1020 Vit. assistent 15.12.2021 14.12.2023 MH IPH RKBU 4 Midlert./engasj. tjm
Wisløff, Isac 1018 Vit. assistent 15.06.2023 17.12.2023 ISB-CERG 4 Midlert./engasj. tjm
Gagnat, Yngvild 1434 Rådgiver 01.03.2020 25.12.2023 MH INB NORHEAD 1 Fast ansatte
Woxholt, Sindre 1017 Stipendiat 15.03.2017 27.12.2023 MH ISB Trening, sirk og respirasjon 3 Åremålsansatte
Neset, Bjørg - 20.01.2023 31.12.2023 Inst for psykisk helse 4 Midlert./engasj. tjm
King, Sarah Elizabeth 1109 Forsker 15.01.2022 31.12.2023 ISB-AKUMO 4 Midlert./engasj. tjm
Pedersen, Line 1011 Førsteamanuensis 01.01.2021 31.12.2023 ISB-SMERTE 6 Vikarer
Sørgaard, Jon 1009 Universitetslektor 01.10.1994 31.12.2023 MH INB Ergoterapi 1 Fast ansatte
Roudi-Rashtabadi, Yasser 1013 Professor 01.10.2010 31.12.2023 MH KIN Roudi group 1 Fast ansatte
Gulati, Agnete Malm 1011 Førsteamanuensis 01.04.2022 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning 4 Midlert./engasj. tjm
Hoff, Sander Hansen 1429 Aspirant 01.01.2023 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning 4 Midlert./engasj. tjm
Nguyen-Bergset, Amy Henriette 1429 Aspirant 23.09.2021 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning 4 Midlert./engasj. tjm
Sakshaug, Magnus 1429 Aspirant 01.07.2023 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning 4 Midlert./engasj. tjm
Berthelsen, Tuva Lengard 1429 Aspirant 01.01.2023 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning 4 Midlert./engasj. tjm
Hunnes, Therese 1007 Høgsk-/øvingslærer 27.09.2021 31.12.2023 MH IHA Fagenheter 4 Midlert./engasj. tjm
Klepsvik, Ole Martin Reite 1009 Universitetslektor 01.12.2021 31.12.2023 MH IHA Fagenheter 6 Vikarer
Batt-Rawden, Kari Bjerke 1532 Dosent 01.09.2014 31.12.2023 MH IHG HTS 4 Midlert./engasj. tjm
Driveklepp, Henning 1007 Høgsk-/øvingslærer 11.04.2023 31.12.2023 MH IHG Stab 4 Midlert./engasj. tjm
Heimstad, Runa Kristine 1011 Førsteamanuensis 01.09.1999 31.12.2023 MH IKOM Barne og kvinnehelse 4 Midlert./engasj. tjm
Martinsen, Tom Christian 1011 Førsteamanuensis 01.01.2022 31.12.2023 MH IKOM Gastro og inflammasjon 4 Midlert./engasj. tjm
Nygård, Andreas Moe 1085 Avdelingsingeniør 01.04.2016 31.12.2023 MH IKOM Laboratoriemedisin 4 Midlert./engasj. tjm
Myhre, Eivind 1363 Seniorkonsulent 01.05.2021 31.12.2023 MH IKOM Stab 6 Vikarer
Kaasa, Stein 1013 Professor 01.08.1993 31.12.2023 MH IKOM Tranlasjonell kreftforskning 4 Midlert./engasj. tjm
Andersson-Rusch, Clara Leticia 1017 Stipendiat 20.08.2020 31.12.2023 MH IKOM Tranlasjonell kreftforskning 3 Åremålsansatte
Sigbjørnsen, Benjamin 1085 Avdelingsingeniør 09.01.2023 31.12.2023 MH IKOM Tranlasjonell kreftforskning 4 Midlert./engasj. tjm
Williamson, Kari 1434 Rådgiver 07.05.2012 31.12.2023 MH ISB Stab 1 Fast ansatte
Shakya, Nishchal Ratna 1017 Stipendiat 01.03.2022 31.12.2023 MH INB Fysioterapi 3 Åremålsansatte
Docter, Heleen 1017 Stipendiat 01.01.2023 31.12.2023 MH INB GEMS-Bevegelsesvitenskap 3 Åremålsansatte
Nygaard, Øystein Petter 1013 Professor 01.01.1999 31.12.2023 MH INB NEVRO-Nervrokirurgi 4 Midlert./engasj. tjm
Brenner, Eiliv 1109 Forsker 01.07.2023 31.12.2023 MH INB NORHEAD 4 Midlert./engasj. tjm
Nilsen, Ann Helen 1109 Forsker 01.02.2018 31.12.2023 MH INB ØNH-Øre nese hals 4 Midlert./engasj. tjm
Øie, Marte Rystad 1009 Universitetslektor 01.01.2022 31.12.2023 MH INB ØNH-Øre nese hals 6 Vikarer
Ingvaldsen, Sigrid Hegna 1017 Stipendiat 15.08.2018 31.12.2023 MH INB ØNH-Øye 3 Åremålsansatte
Bygdnes, Anne Marit 1009 Universitetslektor 15.02.2023 31.12.2023 MH IPH NAKU 4 Midlert./engasj. tjm
Holden, Karianne Framstad 1009 Universitetslektor 01.05.2013 31.12.2023 MH IPH RKBU 4 Midlert./engasj. tjm
Scott, Janine Linda 1013 Professor 01.01.2023 31.12.2023 MH IPH Vernepleie 4 Midlert./engasj. tjm
Sandberg, Inger Johanne Strøm 1009 Universitetslektor 01.08.2012 31.12.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag 1 Fast ansatte
Bøhle, Kari 1009 Universitetslektor 15.08.2022 31.12.2023 MH IPH Vernepleie 6 Vikarer
Tiller, Linn Kristine 1009 Universitetslektor 01.01.2023 31.12.2023 MH IPH VOP og HA 6 Vikarer
Stedenfeldt, Mona 1011 Førsteamanuensis 01.06.2015 31.12.2023 MH ISB Anestesi 4 Midlert./engasj. tjm
Olsen, Ingri Grimnes 1108 Forsker 01.04.2023 31.12.2023 MH ISB Anestesi 4 Midlert./engasj. tjm
Wang, Feng 1352 Postdoktor 12.01.2017 31.12.2023 MH ISB MR 3 Åremålsansatte
Bjørgen, Tale Gjertine 1009 Universitetslektor 01.01.2016 31.12.2023 MH IPH Vernepleie 1 Fast ansatte
Johansen, Tonni Franke 1109 Forsker 10.10.1983 31.12.2023 MH ISB Ultralyd 4 Midlert./engasj. tjm
Deibele, Karin Ulrike 1108 Forsker 01.05.2021 31.12.2023 MH ISB Ultralyd 4 Midlert./engasj. tjm
Szerypo Magelssen, Malgorzata Izabela 1017 Stipendiat 15.11.2015 31.12.2023 MH ISB Ultralyd 3 Åremålsansatte
Salles, Sebastien 1109 Forsker 01.01.2016 31.12.2023 MH ISB Ultralyd 4 Midlert./engasj. tjm
Krüger-Stokke, Ingrid 1009 Universitetslektor 01.08.2022 31.12.2023 MH ISM Allmennmedisin og medisinsk etikk 4 Midlert./engasj. tjm
Martens, Tobias Resell 1009 Universitetslektor 01.08.2021 31.12.2023 MH ISM Allmennmedisin og medisinsk etikk 4 Midlert./engasj. tjm
Nøst, Therese Haugdahl 1109 Forsker 01.11.2019 31.12.2023 MH ISM Epidemiologi og med.statistikk 4 Midlert./engasj. tjm
Spitieris, Michail 1087 Overingeniør 20.08.2018 31.12.2023 MH ISM Epidemiologi og med.statistikk 4 Midlert./engasj. tjm
Warø, Bjørg Johanne 1011 Førsteamanuensis 01.06.2023 31.12.2023 MH ISM Folkehelse og samfunnsmedisin 4 Midlert./engasj. tjm
van Duinen, Aalke Johan 1011 Førsteamanuensis 01.01.2023 31.12.2023 MH ISM Folkehelse og samfunnsmedisin 4 Midlert./engasj. tjm
Vold, Sidsel 1009 Universitetslektor 09.08.2021 31.12.2023 MH ISM Spesialsykepleie 4 Midlert./engasj. tjm
Paulsen, Sissel-Marie 1007 Høgsk-/øvingslærer 01.01.2019 31.12.2023 MH ISM Spesialsykepleie 4 Midlert./engasj. tjm
Støkkan, Eirin-Katrine 1363 Seniorkonsulent 01.02.2018 31.12.2023 MH Kjernefasilitet Klinforsk 1 Fast ansatte
Hansen, Brage 1363 Seniorkonsulent 19.04.2021 31.12.2023 MH ISM Stab 1 Fast ansatte
Courcelles, Erik Justin 1020 Vit. assistent 10.07.2023 31.12.2023 MH KIN Quattrocolo group 4 Midlert./engasj. tjm
Haug, Siri Elisabeth 1364 Seniorrådgiver 24.01.2022 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning 1 Fast ansatte
Rautio, Ida Välikangas 1017 Stipendiat 23.06.2014 31.12.2023 MH KIN Whitlock Group 3 Åremålsansatte
Tømmerdal, Karina Hammer 1019 Vit. assistent 15.03.2023 31.12.2023 MH KIN Ziaei group 3 Åremålsansatte
Amdam, Jorunn 1434 Rådgiver 01.06.2022 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for HR 1 Fast ansatte
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Fast ansatte
Etter- og fornavn Stillingsgruppe Tiltredelsesdato Fratredelsesdato Organisasjonsenhet
Fagertun, Henriette 1009 Universitetslektor 01.09.2016 01.10.2023 ISB-KARK
Kvangarsnes, Marit 1013 Professor 01.02.1990 31.10.2023 MH IHA Fagenheter
Forbergskog, Vesna 1009 Universitetslektor 01.10.2003 31.10.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag
Aune, Anne Grete Grønning 1009 Universitetslektor 01.01.2004 31.10.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag
Storrø, Ola 1011 Førsteamanuensis 15.08.1995 30.11.2023 MH ISM Allmennmedisin og medisinsk etikk
Kusnierczyk, Anna Maria 1181 Senioringeniør 01.02.2013 30.11.2023 MH IKOM Kjernefasilitet Promec
Haugan, Gørill 1013 Professor 01.08.2004 03.12.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag
Gagnat, Yngvild 1434 Rådgiver 01.03.2020 25.12.2023 MH INB NORHEAD
Sørgaard, Jon 1009 Universitetslektor 01.10.1994 31.12.2023 MH INB Ergoterapi
Roudi-Rashtabadi, Yasser 1013 Professor 01.10.2010 31.12.2023 MH KIN Roudi group
Williamson, Kari 1434 Rådgiver 07.05.2012 31.12.2023 MH ISB Stab
Sandberg, Inger Johanne Strøm 1009 Universitetslektor 01.08.2012 31.12.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag
Bjørgen, Tale Gjertine 1009 Universitetslektor 01.01.2016 31.12.2023 MH IPH Vernepleie
Støkkan, Eirin-Katrine 1363 Seniorkonsulent 01.02.2018 31.12.2023 MH Kjernefasilitet Klinforsk
Hansen, Brage 1363 Seniorkonsulent 19.04.2021 31.12.2023 MH ISM Stab
Haug, Siri Elisabeth 1364 Seniorrådgiver 24.01.2022 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning
Amdam, Jorunn 1434 Rådgiver 01.06.2022 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for HR
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Midlertidige-vikarer
Etter- og fornavn Stillingsgruppe Tiltredelsesdato Fratredelsesdato Organisasjonsenhet
Duchemin, Marion 1085 Avdelingsingeniør 03.07.2023 18.10.2023 MH IKOM CEMIR
Skjærstein, Karianne 1019 Vit. assistent 12.06.2023 31.10.2023 MH ISM Epidemiologi og med.statistikk
Paoli, Stephanie Anne 1085 Avdelingsingeniør 20.04.2023 31.10.2023 MH KIN Schroder group
Menear, Kai Anders 1009 Universitetslektor 01.01.2016 31.10.2023 MH INB Audiologi
Røsten, Lennart Sølsnes 1429 Aspirant 09.01.2023 05.11.2023 MH IPH NAKU
Halvorsen, Kristin 1013 Professor 01.03.2019 30.11.2023 MH IHA Fagenheter
Aarsnes, Reidunn Margrethe 1009 Universitetslektor 01.01.2020 30.11.2023 Inst for helsevitenskap Ålesund
Foroughi, Adrian 1085 Avdelingsingeniør 01.12.2022 30.11.2023 MH KIN Felles
Stien, Line Ulrika 1020 Vit. assistent 15.12.2021 14.12.2023 MH IPH RKBU
Wisløff, Isac 1018 Vit. assistent 15.06.2023 17.12.2023 ISB-CERG
Neset, Bjørg - 20.01.2023 31.12.2023 Inst for psykisk helse
King, Sarah Elizabeth 1109 Forsker 15.01.2022 31.12.2023 ISB-AKUMO
Gulati, Agnete Malm 1011 Førsteamanuensis 01.04.2022 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning
Hoff, Sander Hansen 1429 Aspirant 01.01.2023 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning
Nguyen-Bergset, Amy Henriette 1429 Aspirant 23.09.2021 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning
Sakshaug, Magnus 1429 Aspirant 01.07.2023 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning
Berthelsen, Tuva Lengard 1429 Aspirant 01.01.2023 31.12.2023 MH fakultetet avdeling for Utdanning
Hunnes, Therese 1007 Høgsk-/øvingslærer 27.09.2021 31.12.2023 MH IHA Fagenheter
Batt-Rawden, Kari Bjerke 1532 Dosent 01.09.2014 31.12.2023 MH IHG HTS
Driveklepp, Henning 1007 Høgsk-/øvingslærer 11.04.2023 31.12.2023 MH IHG Stab
Heimstad, Runa Kristine 1011 Førsteamanuensis 01.09.1999 31.12.2023 MH IKOM Barne og kvinnehelse
Martinsen, Tom Christian 1011 Førsteamanuensis 01.01.2022 31.12.2023 MH IKOM Gastro og inflammasjon
Nygård, Andreas Moe 1085 Avdelingsingeniør 01.04.2016 31.12.2023 MH IKOM Laboratoriemedisin
Kaasa, Stein 1013 Professor 01.08.1993 31.12.2023 MH IKOM Tranlasjonell kreftforskning
Sigbjørnsen, Benjamin 1085 Avdelingsingeniør 09.01.2023 31.12.2023 MH IKOM Tranlasjonell kreftforskning
Nygaard, Øystein Petter 1013 Professor 01.01.1999 31.12.2023 MH INB NEVRO-Nervrokirurgi
Brenner, Eiliv 1109 Forsker 01.07.2023 31.12.2023 MH INB NORHEAD
Nilsen, Ann Helen 1109 Forsker 01.02.2018 31.12.2023 MH INB ØNH-Øre nese hals
Bygdnes, Anne Marit 1009 Universitetslektor 15.02.2023 31.12.2023 MH IPH NAKU
Holden, Karianne Framstad 1009 Universitetslektor 01.05.2013 31.12.2023 MH IPH RKBU
Scott, Janine Linda 1013 Professor 01.01.2023 31.12.2023 MH IPH Vernepleie
Stedenfeldt, Mona 1011 Førsteamanuensis 01.06.2015 31.12.2023 MH ISB Anestesi
Olsen, Ingri Grimnes 1108 Forsker 01.04.2023 31.12.2023 MH ISB Anestesi
Johansen, Tonni Franke 1109 Forsker 10.10.1983 31.12.2023 MH ISB Ultralyd
Deibele, Karin Ulrike 1108 Forsker 01.05.2021 31.12.2023 MH ISB Ultralyd
Salles, Sebastien 1109 Forsker 01.01.2016 31.12.2023 MH ISB Ultralyd
Krüger-Stokke, Ingrid 1009 Universitetslektor 01.08.2022 31.12.2023 MH ISM Allmennmedisin og medisinsk etikk
Martens, Tobias Resell 1009 Universitetslektor 01.08.2021 31.12.2023 MH ISM Allmennmedisin og medisinsk etikk
Nøst, Therese Haugdahl 1109 Forsker 01.11.2019 31.12.2023 MH ISM Epidemiologi og med.statistikk
Spitieris, Michail 1087 Overingeniør 20.08.2018 31.12.2023 MH ISM Epidemiologi og med.statistikk
Warø, Bjørg Johanne 1011 Førsteamanuensis 01.06.2023 31.12.2023 MH ISM Folkehelse og samfunnsmedisin
van Duinen, Aalke Johan 1011 Førsteamanuensis 01.01.2023 31.12.2023 MH ISM Folkehelse og samfunnsmedisin
Vold, Sidsel 1009 Universitetslektor 09.08.2021 31.12.2023 MH ISM Spesialsykepleie
Paulsen, Sissel-Marie 1007 Høgsk-/øvingslærer 01.01.2019 31.12.2023 MH ISM Spesialsykepleie
Courcelles, Erik Justin 1020 Vit. assistent 10.07.2023 31.12.2023 MH KIN Quattrocolo group
Pedersen, Line 1011 Førsteamanuensis 01.01.2021 31.12.2023 ISB-SMERTE
Klepsvik, Ole Martin Reite 1009 Universitetslektor 01.12.2021 31.12.2023 MH IHA Fagenheter
Myhre, Eivind 1363 Seniorkonsulent 01.05.2021 31.12.2023 MH IKOM Stab
Øie, Marte Rystad 1009 Universitetslektor 01.01.2022 31.12.2023 MH INB ØNH-Øre nese hals
Bøhle, Kari 1009 Universitetslektor 15.08.2022 31.12.2023 MH IPH Vernepleie
Tiller, Linn Kristine 1009 Universitetslektor 01.01.2023 31.12.2023 MH IPH VOP og HA
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Åremål
Etter- og fornavn Stillingsgruppe Tiltredelsesdato Fratredelsesdato Organisasjonsenhet
Liepelt, Silje 1017 Stipendiat 21.03.2019 02.10.2023 MH IHA Fagenheter
Brenne, Hilde Birgitte Hansen 1017 Stipendiat 01.01.2019 29.10.2023 MH IKOM Barne og kvinnehelse
Breivik, Håvard 1009 Universitetslektor 01.01.2017 30.10.2023 MH IKOM Gastro og inflammasjon
Breivik, Håvard 1017 Stipendiat 01.01.2017 30.10.2023 MH IKOM Laboratoriemedisin
Pannone, Marco 1017 Stipendiat 20.08.2019 30.10.2023 MH IKOM Laboratoriemedisin
Husby, Trine 1017 Stipendiat 01.01.2023 31.10.2023 Inst for sirkulasjon og bildediagnostikk
Lindaas, Nils Arne 1017 Stipendiat 01.08.2019 31.10.2023 MH ISM Epidemiologi og med.statistikk
Skytøen, Emilie Ranheim 1017 Stipendiat 01.05.2018 31.10.2023 MH KIN Moser group
Frogner, Jenny 1017 Stipendiat 01.01.2017 05.11.2023 MH IPH Vernepleie
Phan, Ailan 1017 Stipendiat 15.01.2020 09.11.2023 MH INB GEMS-Slag
Woxholt, Sindre 1017 Stipendiat 15.03.2017 27.12.2023 MH ISB Trening, sirk og respirasjon
Andersson-Rusch, Clara Leticia 1017 Stipendiat 20.08.2020 31.12.2023 MH IKOM Tranlasjonell kreftforskning
Shakya, Nishchal Ratna 1017 Stipendiat 01.03.2022 31.12.2023 MH INB Fysioterapi
Docter, Heleen 1017 Stipendiat 01.01.2023 31.12.2023 MH INB GEMS-Bevegelsesvitenskap
Ingvaldsen, Sigrid Hegna 1017 Stipendiat 15.08.2018 31.12.2023 MH INB ØNH-Øye
Wang, Feng 1352 Postdoktor 12.01.2017 31.12.2023 MH ISB MR
Szerypo Magelssen, Malgorzata Izabela 1017 Stipendiat 15.11.2015 31.12.2023 MH ISB Ultralyd
Rautio, Ida Välikangas 1017 Stipendiat 23.06.2014 31.12.2023 MH KIN Whitlock Group
Tømmerdal, Karina Hammer 1019 Vit. assistent 15.03.2023 31.12.2023 MH KIN Ziaei group
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Ansatte som startet på MH Q4-23 
Etter- og fornavn Stillingsgruppe Tiltredelsesdato Organisasjonsenhet MG
Langlo, Knut Asbjørn Rise 1011 Førsteamanuensis 01.10.2023 MH IKOM Gastro og inflammasjon 3 Åremålsansatte
Brenna, Ingvild 1017 Stipendiat 01.10.2023 MH ISM Allmennmedisin og medisinsk etikk 3 Åremålsansatte
Brørs, Gunhild 1009 Universitetslektor 01.10.2023 MH ISM Spesialsykepleie 4 Midlert./engasj. tjm
Achchutan, Vathana Thiagarajah 1007 Høgsk-/øvingslærer 01.10.2023 MH IHA Fagenheter 6 Vikarer
Mele, Lisa Yvonne Myrvold 1363 Seniorkonsulent 01.10.2023 MH KIN Felles 1 Fast ansatte
Dalevi, Linn Karolina 1017 Stipendiat 01.10.2023 MH IHA Fagenheter 3 Åremålsansatte
van Eekelen, Nadia Maria 1017 Stipendiat 01.10.2023 MH KIN Felles 3 Åremålsansatte
Haddadj, Rayane Mael 1017 Stipendiat 01.10.2023 MH ISM Folkehelse og samfunnsmedisin 3 Åremålsansatte
Fredriksen, Torgeir Ektvedt 1017 Stipendiat 06.10.2023 MH IPH VOP og HA 3 Åremålsansatte
Gemechu, Duguma Teshome 1017 Stipendiat 09.10.2023 MH INB GEMS-Bevegelsesvitenskap 3 Åremålsansatte
Nystad, Kathrin 1109 Forsker 23.10.2023 MH IPH RKBU 4 Midlert./engasj. tjm
Genovese, Guglielmo 1011 Førsteamanuensis 23.10.2023 MH INB NEVRO-Nevrologi 1 Fast ansatte
Gullvåg, Marianne 1009 Universitetslektor 01.11.2023 MH ISM Sykepleie og yrkesfag 4 Midlert./engasj. tjm
Lan, Xiaqing 1020 Vit. assistent 01.11.2023 MH KIN Ziaei group 3 Åremålsansatte
Faisal, Fahim 1017 Stipendiat 01.11.2023 MH INB NEVRO-Nevrologi 3 Åremålsansatte
Olsen, Valdemar Lee Kargård 1020 Vit. assistent 01.11.2023 MH KIN Moser group 4 Midlert./engasj. tjm
Bergstrøm, Ingrid Aune 1017 Stipendiat 20.11.2023 MH IKOM Gastro og inflammasjon 3 Åremålsansatte
Langfjæran, Joakim Salabim Dahl 1108 Forsker 27.11.2023 MH IPH RKBU 4 Midlert./engasj. tjm
Fjær, Erlend Løvø 1109 Forsker 27.11.2023 MH IPH RKBU 4 Midlert./engasj. tjm
Dahlum, Einar 1009 Universitetslektor 01.12.2023 MH IPH RKBU 4 Midlert./engasj. tjm
Eidem, Monica 1009 Universitetslektor 01.12.2023 MH IKOM Tranlasjonell kreftforskning 6 Vikarer
Johansen, Marianne Haug 1009 Universitetslektor 01.12.2023 MH ISM Spesialsykepleie 1 Fast ansatte
Lacour, Clément 1019 Vit. assistent 01.12.2023 MH IKOM CEMIR 3 Åremålsansatte
Platini, Etienne Thomas Georges 1017 Stipendiat 01.12.2023 MH ISB Trening, sirk og respirasjon 3 Åremålsansatte
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Budsjett 2024 og langtidsperioden 2025-2027 
 
Forslag til vedtak: 
Arbeidsgiver tar innspillene fra møtet med i vurdering i det videre budsjettarbeidet. 
 
 
 
 
Bakgrunn: 
Drøfte budsjett for 2024.  
 
Forkortelser 

 BFV = Bevilgningsfinansiert virksomhet: Aktivitet som er finansiert av midler fra 
departement. Kan være flere departement enn bare Kunnskapsdepartementet. 
Eksempelvis har vi finansiering fra HOD og Kulturdepartementet.  

 RD = Ramme Drift: Den delen av bevilgning som er gitt til instituttene som 
driftsramme. 

o EVU = Etter og videreutdanning. 
o BOA = Bidrag- og Oppdragsfinansiert Aktivitet, dvs. ekstern finansiering. 

 RSO = Ramme strategi og omstilling. Den delen av bevilgingen fra Kunnskaps-
departementet som er øremerket i tildelingen fra rektor. Disse midlene går i hovedsak 
til stimulering av forskning i form av Phd eller post doc stillinger.  

 IB – inngående balanse ved årets start (avsetninger/gjeld). 
 UB – utgående balanse ved årets slutt (avsetninger/gjeld). 
 HK-dir – Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse.  
 LTB - langtidsbudsjettperioden. 
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Styringsmål og krav fra rektor for 2024 
Det vises til vedlegg 1 - Tildelingsbrev fra rektor i 2024. I brevet pkt. 3 står det følgende om 
rektors krav og forventninger til MH-fakultetet:  
Rektor ber MH om å arbeide vidare med tiltaka som er satt i gong for å sikre ei berekraftig 
drift av fakultetet:  

 Gjennomgå studieporteføljen med sikte på å redusere, rasjonalisere og effektivisere.  
 Gjennomgå organisasjonsstruktur med mål om tydeleg og effektiv styringsstruktur.  
 I samarbeid med Eigedomsavdelinga jobbe med effektiv bruk av areal med tanke på 

framtidige utdannings- og forskingsaktivitetar.  
 

Rektor ventar at MH leverer eit positivt resultat på minimum 5 millionar kroner i 2024. For å 
kunne handtere eigen risiko ventar rektor at MH i langtidsperioden styrer mot eit 
avsetjingsnivå på 5 %, med ei nedre og øvre grense i 2024 på 1,4 % og 6 % av løyving. 
 
En slik tilnærming vil gi følgende avsetningsbaner i LTB-perioden hvor spennet ligger fra 
avsetninger på 12 mnok til 52 mnok med ca 45 mnok som ønsket nivå.  
 

 
Figur 1 – Styringsmål avsetningsnivå.  
 
 
Om budsjett 2024  
Følgende forutsetninger ligger til grunn for budsjett 2024: 

 Bevilgningen i LTB-perioden opprettholdes iht utviklingsbanene. 
 Nasjonale/regionale sentra videreføres organisert i NTNU. 
 Avhending av leid areal gjennomføres iht dialog med NTNU Eiendom. 

 
Status Tiltaksarbeid 
I budsjettet for 2024 er foreløpig følgende konkrete tiltak lagt til grunn: 

 Videreføring av stillinger ved planlagt avgang i LTB-perioden.  
Instituttene har med bakgrunn i behov for kritisk kompetanse for gjennomføring av 
undervisning og videreføring av etablerte forskningsmiljø vurdert hvilke stillinger med 
avgangsdato (pensjon eller midlertidig ansettelser) som man kan unnlate å erstatte. 
Dette tiltaket er beregnet til en samlet reduksjon ved utgangen av LTB-perioden på  
26 MNOK.  
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 Effektivisering av undervisningsressurser.  
Fakultet har gjennom arbeidet med studieporteføljen sett på standardisering av tidsbruk 
knyttet til undervisning, vekting av undervisningsbelastning og bruk av ressurser på 
tvers med tanke på veiledning av masteroppgaver. Effekten av dette er ikke beregnet, 
men er en del av vurderingene som ligger til grunn for punkt 1.  

 Ansettelsesstopp. 
Ordningen videreføres inntil videre med vurdering av behov for kritisk kompetanse ved 
uforutsett avgang. 

 
 
Budsjett Fakultet for medisin og helsevitenskap pr. 20.02.24  
Ved intern budsjettfrist 16.02.24 etterfulgt av noen korrigeringer og kvalitetssikring har 
enhetene levert et samlet budsjettert årsresultat på minus 100 mnok for 2024.  
 

BFV
Regnskap 

2023 2024 2025 2026 2027
IB 69 571 7 022 93 736-              134 653-          127 732-        
Resultat 62 548-            100 758-  40 917-        6 921 26 668
Inntekt 1 254 476 1 265 209 1 246 463 1 251 113 1 244 699
Bevilgning 853 582 895 452 868 968 864 531 860 155
Overføring fra BOA 279 184 276 328 278 533 280 205 280 798
Overføring fra EVU 5 764 6 023 5 229 5 643 5 229
Andre inntekter 115 947 87 405 93 734 100 734 98 517
Kostnad 1 317 025-             1 365 967-    1 287 381-         1 244 192-       1 218 031-     
Investering 21 338-                   31 684-         15 165-              7 465-               10 365-          
Lønn 886 376-                 921 041-       883 189-            847 807-          820 230-        
Drift 242 974-                 273 080-       268 962-            265 461-          261 936-        
Egenfinansiering BOA 163 496-                 137 164-       117 751-            120 884-          123 186-        
Egenfinansiering EVU 2 841-                     2 998-           2 314-                 2 576-               2 314-             
UB 7 022 93 736-         134 653-            127 732-          101 064-         
Tabell 1 – Utvikling BFV regnskap 2023 – budsjett 2024-2027 pr 20.02.24 
 
Ramme Drift  

RD
Regnskap 

2023 2024
Endring 
2023 - 2024 2025 2026 2027

IB 60 965 11 834 69 949-          123 757-      155 389-      
Resultat 49 131-            81 783-    32 652-        53 808-     31 632-   28 703-   
Inntekt 1 156 387 1 163 471 7 085 1 162 161 1 173 723 1 176 918
Bevilgning 743 097 773 442 30 345 774 551 780 465 789 392
Overføring fra BOA 290 190 290 601 412 288 647 286 881 283 781
Overføring fra EVU 5 764 6 023 259 5 229 5 643 5 229
Andre inntekter 117 336 93 405 23 931-              93 734 100 734 98 517
Kostnad 1 205 517-             1 245 254-    39 737-              1 215 969-     1 205 355-   1 205 621-   
Investering 11 933-                   21 509-         9 576-                 15 165-          7 465-           10 365-        
Lønn 789 889-                 822 060-       32 171-              816 887-        813 192-      811 168-      
Drift 230 327-                 252 564-       22 237-              253 641-        254 631-      254 342-      
Egenfinansiering BOA 170 528-                 146 123-       24 405 127 962-        127 491-      127 431-      
Egenfinansiering EVU 2 841-                     2 998-           157-                    2 314-             2 576-           2 314-           
UB 11 834 69 949-         123 757-        155 389-      184 092-       
Tabell 2 – Endringsoversikt RD regnskap 2023 – budsjett 2024 samt utvikling 2025-2027 
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Kort om endringer fra 2023 som ligger til grunn for langtidsperioden 
 
Inntekter 

 Økning i bevilgning skyldes i hovedsak justering for prisvekst. 
 Endring i Andre inntekter skyldes overføringer fra HK-dir for aktivitet i perioden 2022-

2024 som ble inntektsført i 2023. Utgjør ca 12 mnok. Øvrige reduksjoner er lavere 
salgsaktivitet på institutt.  

 Samtlige institutt melder en forventet nedgang i eksternfinansiert aktivitet, noe som 
påvirker overføringene fra BOA og reduserer inntektsbildet i årene fremover. Det 
gjenspeiles også i reduserte egenfinansiering BOA.  

 
Kostnader  

 Investeringer: Økninger i investeringer skyldes at man i 2024 har investeringer som 
følge av flytting av miljøer fra Tunga til Helgasetr, flytting fra Fred Kavli-bygget til 
Medisinsenteret, etterslep av utstyr vedtatt i 2023, samt oppstart av utsatt ombygging av 
labareal ved Kavliinstituttet. Som LTB-perioden viser så reduseres 
investeringskostnadene i påfølgende år.  

 Lønn: Endring i lønn skyldes i hovedsak årsvirkning av lønnsoppgjøret for 2023, dette 
utgjør 29 mnok i 2024. Videre er det helårsvirkning av stillinger knyttet til andre år ved 
medisinstudiet i Ålesund. Fra 2025 påløper de lønnskostnader i forbindelse med 
oppstart av medisinstudiet i Gjøvik.  

 Drift: Til tross for at enhetene har gjort omfattende tiltak knyttet til driftskostnader øker 
denne posten i 2024 som følge av kostnader knyttet til utsatt aktivitet prosjektmidler fra 
HK-dir. Internhusleiekostnaden øker med 7,6%, samt økte husleiekostnader ved 
innflytting i Helgastr ca 2,1 mnok i 2024, 3-3,5 mnok i LTB-perioden. 
Husleiekostnader knyttet til Medisinsenteret påløper først i 2025 og forklarer hvorfor 
driftskostnadene stabiliserer seg i LTB-perioden. Fra 2025 påløper det kostnader 
knyttet til oppstart av medisinstudiet i Gjøvik.  

 BOA: Som beskrevet i sak 02/24 så er det kostnader som er regnskapsført i 2023 som 
følge av ny økonomimodell, disse forholdene er hensyntatt i budsjett 2024.  

 
Ramme strategi og omstilling 

RSO
Regnskap 

2023 2024 2025 2026 2027
IB 8 606 4 812-           23 787-              10 896-             27 657
Resultat 13 418-            18 975-    12 891 38 553 55 371
Inntekt 98 090 101 737 84 303 77 390 67 781
Bevilgning 110 485 122 010 94 417 84 066 70 764
Overføring fra BOA 11 005-                   14 273-         10 114-              6 676-               2 982-             
Overføring fra EVU - - - - -
Andre inntekter 1 390-                     6 000-           - - -
Kostnad 111 507-                 120 713-       71 412-              38 838-             12 410-          
Investering 9 405-                     10 175-         - - -
Lønn 96 487-                   98 981-         66 302-              34 615-             9 062-             
Drift 12 647-                   20 516-         15 321-              10 830-             7 593-             
Egenfinansiering BOA 7 031 8 959 10 211 6 607 4 245
Egenfinansiering EVU - - - - -
UB 4 812-                     23 787-         10 896-              27 657 83 027  
Tabell 3 – RSO utvikling regnskap 2023 og budsjett 2024-2027   
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MH-fakultetet har de siste årene forskuttert RSO-tildelinger som et tiltak for å kompensere for 
store avsetninger på RD. Dette er forpliktelser som har en varighet på 3-6 år.  
I 2023 ble det vedtatt å holde igjen tildelinger for å kunne ta høyde for de forpliktelsene som 
allerede var inngått. Uten endring i RD-økonomien vil det ta flere år før fakultetet har 
avsetninger som tilsier nye tildelinger. En slik løsning vil ha konsekvenser for forsknings-
aktiviteten ved MH, både innen rekrutteringsstillinger, men også som egeninnsats i BOA-
aktivitet.  
 
Med tanke på styringsmålene vil en sammenstilling av budsjett slik det foreligger og 
avsetningsbaner se slik ut:  
 

 
Figur 2 – utvikling UB BFV sett mot styringsmål i LTB 
 
 
Konklusjon  
Slik budsjettet nå ligger an har fakultetet et utfordringsbilde på 100 mnok som det må 
identifiseres ytterligere tiltak for i 2024.  
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Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 15.02.2024 
Arkivsaksnr.: 2024/10223/BJA 

Saksbehandler: Bjarne Anders Lein 
 

 
 
 
Saksframlegg 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - IDF-LOSAM 19/24 23.02.2024 
 
 
Mulig prioritering av forskningstermin i kommende budsjetter 
 
 
Forslag til vedtak: 
Diskusjonssak uten forslag til vedtak.  
 
 
 
 
Bakgrunn: 
Saken er meldt til LOSAM av LVS: 
 

40



 
   
Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 16.02.2024 
Arkivsaksnr.: 2024/10472/BJA 

Saksbehandler: Bjarne Anders Lein 
 

 
 
 
Saksframlegg 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - IDF-LOSAM 20/24 23.02.2024 
 
 
Nye registreringsrutiner for opptak til PhD 
 
 
Forslag til vedtak: 
Drøftingssak/informasjonssak uten forslag til vedtak.  
 
 
 
 
Bakgrunn: 
Saken er meldt til LOSAM av NTL: 
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ST 21/24 Orientering fra fagforeningene og HVO

ST 22/24 Nytt fra administrasjonen

ST 23/24 Nytt fra dekanen



 
   
Fakultet for medisin og helsevitenskap 
 

Dato: 22.02.2024 
Arkivsaksnr.: 2023/38896/BJA 

Saksbehandler: Bjarne Anders Lein 
 

 
 
 
Saksframlegg 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 

MH - IDF-LOSAM 24/24 23.02.2024 
 
 
Involvering og informering av LOSAM i prosessen for gjennomgang 
av instituttstruktur 
 
 
Forslag til vedtak: 
Diskusjonssak uten forslag til vedtak.  
 
 
 
 
Bakgrunn: 
Sak innmeldt 22.02.2024 av arbeidstakerrepresentantene i LOSAM: 
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